
MENUMENU
Dimanche soirDimanche soir



Pièce du boucher 
(brochettes, pavé ou filet ... on vous dit tout !)

ONGLET DE BŒUF - 200g
Victor hugo - triperie gascogne

BROCHETTE DE POULET - 200g
Laquée à la sauce Yakitori 

BROCHETTE DE SAUCISSE DE TOULOUSE   
Saucisse artisanale de la Boucherie des Copains 

CÔTELETTES D'AGNEAUX LABEL ROUGE
Viande Aveyronnaise (3 pièces) 

BROCHETTE DE MAGRET DE CANARD 
Canard de la Maison Samaran

ENTRECÔTE MATURÉE - 350g
Bœuf de Galice maturé 2 à 3 semaines 

LES GRILLADESLES GRILLADES

18,50€ 

22,50€ 

18,00€ 

23,00€ 

22,50€ 

26,00€ 

+3€

SERVIES AVEC FRITES MAISON, SALADE ET CROÛTONS 
à la plancha

18,50€

en suppl
ément

https://we.tl/t-DbS65F2BeS
https://we.tl/t-DbS65F2BeS


   

ARDOISE DE CHARCUTERIES IBÉRIQUES 

Chorizo doux, jambon de pays, coppa, fouet et saucisson

PLANCHE DE FROMAGES

Cabécou, tomme de brebis, brie, roquefort, comté

TERRINE DE FOIE GRAS MARBRÉ AUX PISTACHES 

Terrine Maison Samaran et toasts 

CAMEMBERT RÔTI AU FOUR

Provenance de l'Orne en Normandie 

DIPS DE POULET PANÈS 

Poulet Maison Samaran et panure maison

TRANCHE DE FOIE GRAS FAIT MAISON

Foie gras du Gers, toasts et chutney d'oignons  

BOL DE SALADE COMPOSÉE 

ASSIETTE DE FRITES OU PATATAS BRAVAS

TAPAS OU ENTRÉE 
15,00€

15,00€

11,00€

9,50€

9,50€

14,50€

5,00€

7,50€

Assortiment végétarien

MenuMenu    enfantenfant

Steak haché Dips de pouletou

Sirop à l'eau

Glace enfant 

Boisson :Boisson :

Plat :Plat :

Dessert :Dessert :

Servi avec frites et salade

12,00€ 



 

SALADE CÉSAR
Salade romaine, croustillants de poulet panés Label Rouge, 
œufs, anchois, oignons, parmesan et tomates séchées  

SALADE BURRATA
Burrata, Tomates cœur de bœuf, pesto et crumble de parmesan 

TARTARE DE BœUF 
Tartare de bœuf à l'italienne fait au couteau, gressin, frites 
et salade

BURGER BŒUF
Bœuf du boucher, buns au sésame de la Maison Beauhaire, 
cheese, tomate, oignons confis et sauce du chef - frites & salade
*Double Steak 
*Supplément Cheddar 

BURGER CHICKEN
Poulet croustillant, buns au sésame de la Maison Beauhaire, 
cheese, tomate, oignons confis et sauce du chef - frites & salade
*﻿Double chicken 
*Supplément Cheddar

MOUSSE AU CHOCOLAT
Cacao 70%

crème de CITRON
Revisitée en verrine

le TIRAMISU 
tiramisu Granola 

BANOFFEE AUX SPÉCULOOS
Revisité en verrine

CROUSTADE AUX POMMES
Servie chaude avec sa boule de glace 
vanille de Madagascar & chantilly 

CAFÉ GOURMAND ou thé gourmand (+1€)
 Trilogie de verrines

 

Toutes nos glaces sont Bio et fabriquées en France
 

CRÈMES GLACéES : POT DE 140 Gr

-Vanille de Madagascar et Pécan 
-Chocolat noir de Tanzanie et Noisette 

-Noix de coco, Copeaux chocolat et Cacao
-Caramel et Brownie 

SORBETS : POT DE 140 Gr
Mangue 
Fraise

ACE (Orange / Carotte / Citron)

GLACE ENFANT

16,90€ 

16,50€ 

16,50€ 

8,50€ 

les Desserts

5,50€ 

NOS GLACES
ARTISANALES

3,00€ 

Sauf
rupture
de stock

+2,5€

+2,5€

+4€

+4€

17,50€ 

17,50€ 

 ET BURGERSLES SALADES
Assortiment végétarien


